- 1 -

苏 州 大 学

苏大科技〔2021〕38号

关于公布省部共建放射医学与辐射防护国家
重点实验室第二批科研创新项目的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

现将省部共建放射医学与辐射防护国家重点实验室第二批

科研创新项目清单予以公布。请各项目负责人严格按照《国家重

点实验室建设与运行管理办法》和《国家重点实验室专项经费管

理办法》的要求加强项目管理，确保经费专款专用，切实发挥科

研创新项目经费的作用，不断提高实验室的学术水平和科研创新

水平。

特此通知。

- 2 -

附件：省部共建放射医学与辐射防护国家重点实验室第

二批科研创新项目一览表

苏州大学

2021 年 5 月 17 日

- 3 -

附件

省部共建放射医学与辐射防护国家重点实验室

第二批科研创新项目一览表

序

号
项目编号 项目名称 负责人

资助金额

（万元）
资助年度

1 GZC00201
靶向放射超敏蛋白Beclin的肿瘤放疗增敏与放射

防护救护“单靶双效”应用新范式探索研究
王建荣 100 2021.06.01-2023.05.30

2 GZC00202 细胞背包的设计及在放射免疫治疗中的应用 张乐帅 50 2021.06.01-2022.05.30

- 4 -

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                         2021年6月15日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位